РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«£ /» Cpi'&jiCL̂ iA 2025 г. с.Б.Кайбицы №

О внесении изменений в Прогнозный план
приватизации муниципального имущества
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан на 2025 год,
утвержденный решением Совета Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан
№298 от 13 декабря 2024 года

Рассмотрев представленные Исполнительным комитетом Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан изменения в Прогнозный план
приватизации муниципального имущества Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан на 2025 год, руководствуясь Федеральными законами от
21Л 2.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества, от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 1

1 .Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2025 год,
утвержденный решением Совета Кайбицкого муниципального района Республики
Татарстан №298 от 13 декабря 2024 «Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан на 2025 год» следующее дополнение:

Таблицу «Прогнозный план приватизации муниципального имущества
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2025 год»
дополнить строкой следующего содержания:

№
п.п.

Наименование и характеристика имущества Адрес
имущества

1

Автотранспортное средство CHEVROLET NIV A
213300-55 Еод выпуска: 2019
М одель, номер двигателя 2123,1007667
Идентификационный номер (VIN):
X 9L 212300К 0691043
Номер шасси (рамы): - отсутствует
Номер кузова (кабины): X 9L212300K 0691043
Цвет кузова (кабины): темно серый металлик
Рабочий объем (см2 3): 1690
М ощность (кВт/л.с.): 58.50/79.6
Экологический класс: пятый/5
Тип транспортного средства: легковой

422336,
Республика
Татарстан,
Кайбицкий
район,
с. Молькеево,
ул Школьная,
д. 8

2-4 квартал
2025

2

Автотранспортное средство CHEVROLET NIV A
212300-55 Год выпуска: 2019
Идентификационный номер (VIN):
X 9L 212300L 0698737
Номер шасси (рамы): —
Номер кузова (кабины):-Х9Е212300Е0698737
Цвет кузова (кабины): Темно-серый металлик
Номер двигателя: -
Рабочий объем (см3): 1690
М ощность (кВт/л.с.): 58.500/79.6
Экологический класс: пятый/5
Тип транспортного средства: Легковой универсал

422339,
Республика
Татарстан,
Кайбицкий
район,село
Эбалаково,
Светлая ул., д.4

2-4 квартал
2025

2. Исполнительному комитету Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан обеспечить размещение настоящего решения на
информационном сайте Кайбицкого муниципального района в составе портала
муниципальных образований Республики Татарстан (https://kaybici.tatarstan.ru/),
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов (http://www.torgi.gov.ru).

&С о ­

председатель Совета-
Глава Кайбицкого
муниципального района А.И.Рахматуллин

https://kaybici.tatarstan.ru/
http://www.torgi.gov.ru